       Sortiment
                        Bestellung per Telefon, WhatsApp oder E-Mail
                                                  078 232 00 68
                      Think Fresh GmbH, St. Gallerstrasse 72B, 9500 Wil
Think Fresh GmbH, BESTELLUNGEN 078 232 00 68 Telefon, WhatsApp oder info@thinkfresh.ch 1
3
3

Inhaltsverzeichnis
Gut zu wissen:
- Bestellschluss täglich 16:00 Uhr
- Bestellungen werden innerhalb von 2 Arbeitstagen ausgeliefert
- Mindestbestellwert CHF 250.00
- Alle Preise verstehen sich exklusive Mehrwertsteuer und in Schweizer Franken
- Zahlungsbedingung: 10 Tage ab Rechnungsdatum
- Version 2511, 01.03.2026
Think Fresh GmbH, BESTELLUNGEN 078 232 00 68 Telefon, WhatsApp oder info@thinkfresh.ch 2
Art. Nr. Produkt Gewicht Krt. Stk.
304012 Pinsa Mono 240g 16
Art. Nr. Produkt Gewicht Krt. Stk.
P 591 Pinsa Classica 250g 36
Art. Nr. Produkt Gewicht Krt. Stk.
OVMG01 Pizzella
Margherita
200g 12
Art. Nr. Produkt Gewicht Krt. Stk.
OVP01 Pizzella
Prosciutto
225g 12
Abmessung: Oval ca.300x180mm, Conveniencegrad: HB
Produktionsland: Italien Lagerung: Bei -18°C. Nach dem Auftauen
nicht erneut einfrieren und innerhalb von 2 Tagen verbrauchen.
Allergene: Gluten und Soja. Es kann Spuren von Eier, Milch, Laktose,
Sesam, Senf und Lupinen enthalten.
Von Hand ausgerollt und im Steinofen gebacken.
Backanleitung: 15 Minuten auftauen lassen
Pizzaofen: 300°C. für 3 Minuten.
Heissluftbackofen: 220°C. für 7-8 Minuten.
Abmessung: Oval ca.330x 220mm  Conveniencegrad: HB
Produktionsland: Italien Lagerung: Bei -18°C Allergene: Gluten und
Soja. Es kann Spuren von Senf und Lupinen enthalten.
Von Hand ausgerollt und im Steinofen gebacken.
Backanleitung: 15 Minuten auftauen lassen
Pizzaofen: 300°C. für 3 Minuten.
Heissluftbackofen: 250°C. für 7-8 Minuten.
Abmessung: ca.130x 250mm, Conveniencegrad: HB
Verpackunginhalt: 3x4 Stk. Produktionsland: Italien Lagerung: Bei -
18°C. tiefgekühlt lagern. Allergene: Enthält Gluten, Milch.
Handgemachte Herstellung des Teigs und der Beläge, wodurch Form-
und Größenabweichungen entstehen können, die die handwerkliche
Qualität garantieren.
Backanleitung:Gefroren im Ofen bei 300°C. maximal 3 Minuten
backen.
Abmessung: ca.130x 250mm, Conveniencegrad: HB
Verpackunginhalt: 3x4 Stk. Produktionsland: Italien Lagerung: Bei -
18°C. tiefgekühlt lagern. Allergene: Enthält Gluten, Milch.
Handgemachte Herstellung des Teigs und der Beläge, wodurch Form-
und Größenabweichungen entstehen können, die die handwerkliche
Qualität garantieren.
Backanleitung:Gefroren im Ofen bei 300°C. maximal 3 Minuten
backen.
Pizzella
Pinsa
Think Fresh GmbH, BESTELLUNGEN 078 232 00 68 Telefon, WhatsApp oder info@thinkfresh.ch 3
Art. Nr. Produkt Gewicht Krt. Stk.
OVSL01 Pizzella
Salame
225g 12
Art. Nr. Produkt Gewicht Krt. Stk.
OVPF01 Pizzella
Prosciutto
Funghi
225g 12
Art. Nr. Produkt Gewicht Krt. Stk.
OVVE01 Pizzella
Verdure
230g 12
Art. Nr. Produkt Gewicht Krt. Stk.
PI0009 Pizza Napoli
Margherita
350g 12